
  Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA  Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

proposta n. 2015 – 70      del 13/01/2015

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N. 36   DEL 13/01/2015

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del
30.03.2001 e successive modificazioni  ed integrazioni,  ed in  esecuzione della  deliberazione del
Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO:  PRESA  D’ATTO  DETERMINAZIONE  G.E.  DEL  TRIBUNALE
ORDINARIO DI ORISTANO DEL 07/11/2014. 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

Premesso che, con deliberazione del Direttore Generale n. 74 del 17/01/2013 è
stato preso atto del provvedimento, reso in data 15 novembre 2012, dal Giudice
del lavoro, con il quale il lodo arbitrale emesso in data 31/12/2011 dal Prof. Loy
nella sua qualità di Arbitro Unico è stato dichiarato esecutivo ai sensi degli articoli
412 ter e 806 del cpc e, conseguentemente, di riconoscere ai 51 ricorrenti citati
nei relativi  atti  il  diritto  a percepire quanto eventualmente dovuto, a titolo di
retribuzione di risultato, a seguito del ricalcolo dei fondi contrattuali a far data
dal 5 dicembre 1996;

Vista  la  Determinazione  del  Giudice  dell’Esecuzione  Mobiliare  del  Tribunale
Ordinario  di  Oristano,  afferente  le  cause riunite:  NN.  R.  Es.  dal  441/2014 al
490/2014 e 495/2014, relative all’ottenimento, da parte dei succitati ricorrenti,
delle competenze a titolo di interessi legali e rivalutazione monetaria a decorrere
dal 05/12/1996, con la quale è stata quantifica in € 77.148,21 il credito totale, in
favore  dei  medesimi  ricorrenti  (analiticamente  indicati  nella  medesima
determinazione),  e  disposto  che  il  Banco  di  Sardegna,  in  qualità  di  terzo
pignorato,  provvedesse  al  versamento  dello  stesso  in  favore  dei  creditori
procedenti;

Visti i  prospetti  “Provvisori  in  Uscita”  trasmessi  dal  Banco  di  Sardegna  –
Tesoreria  –  Ufficio  di  Oristano  relativi  all’elencazione  dei  nominativi  e  delle
somme pagate a ciascuno dei creditori citati in premessa;

Considerato  che, le somme in questione devono essere liquidate, in capo ai
nominativi  di  cui  trattasi,  per  una  corretta  contabilizzazione  e  un  adeguato
assoggettamento erariale, attraverso l’utilizzo della procedura informatizzata per
la gestione degli stipendi dei dipendenti;   

Ritenuto  di dover provvedere alla liquidazione della somma complessiva di €
77.148,21 a titolo di  interessi  legali  e rivalutazione monetaria,  analiticamente
specificata nei succitati prospetti;

Rag. Renzo Podda - Sett. Tratt. econ., quiescenza e previdenza
ASL 5 Oristano

Direttore del servizio
Dr. Luciano Oppo

Via Carducci, 35
09170 Oristano

Tel0783317806 Fax078373461
www.asloristano.it

E-mail  amm.personale.@asloristano.it Pag. 1 di 2

http://www.asloristano.it/


Vista la L.R. n. 10/06;
Vista la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

DETERMINA
Per i motivi esposti in premessa;

1. di  prendere  atto  della  determinazione  del  G.E.  del  Tribunale  Ordinario  di
Oristano – Esecuzioni Mobiliari e liquidare, in capo ai dipendentI indicati in
premessa, ricorrenti nelle cause riunite: NN. R. Es. dal 441/2014 al 490/2014
e 495/2014, relative all’ottenimento, da parte dei succitati procedenti, delle
competenze a titolo di interessi legali e rivalutazione monetaria a decorrere
dal 05/12/1996, la somma complessiva di € 77.148,21, al lordo delle ritenute
erariali,  che verranno trattenute a cura del Servizio Amm.ne del Personale
Settore economico, e contestualmente versate da parte del Servizio Bilancio;

2. di trasmettere il presente atto al Servizio Amministrazione del Personale , al
Servizio  Bilancio  e  al  Servizio  Affari  Generali  per  l’esecuzione  degli  atti
correlati di rispettiva competenza.

 Il Direttore del Servizio Amministrazione del Personale
  Dr. Luciano Oppo

*****************

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  certifica  che  la
presente determinazione verrà pubblicata nell'albo pretorio  di  questa Azienda dal
14/01/2015 al 28/01/2015

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
                         Dr.ssa Antonina Daga

Rag. Renzo Podda - Sett. Tratt. econ., quiescenza e previdenza
ASL 5 Oristano

Direttore del servizio
Dr. Luciano Oppo

Via Carducci, 35
09170 Oristano

Tel0783317850 Fax078373461

www.asloristano.it
E-mail  amm.personale.@asloristano.it Pag. 2 di 2

http://www.asloristano.it/

	N. 36 DEL 13/01/2015
	DETERMINA

